
  
 

 

Решение 
Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

О согласовании кандидатуры для награждения 

знаком отличия «Материнская слава»    

 

 

Рассмотрев ходатайство Администрации Сарапульского колледжа для 

инвалидов, решение Координационного Совета по социальным вопросам 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»,  

руководствуясь  Положением о знаке отличия «Материнская слава», 

утвержденным Законом Удмуртской Республики от 7 октября 2005 года № 52 – 

РЗ, в соответствии с Порядком внесения представлений к награждению знаком 

отличия «Материнская слава» и их рассмотрения, утвержденным Указом 

Президента Удмуртской Республики от 16 мая 2006 года № 67,  

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

РЕШАЕТ: 

согласовать кандидатуру Чухланцевой Лидии Геннадьевны  для 

награждения Знаком отличия « Материнская Слава». 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                     И.В. Асабин 

«Сарапульский район» 

 

с. Сигаево 

22 августа  2013 г. 

№ 152/13 


